
UCHWAŁA NR XXV11193120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2020

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) uchwala
się, co następuje:

51. W Uchwale Nr XX/156/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich
realizację na rok 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XXV/169/20 z dnia 19 sierpnia 2020 r., załącznik do
Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O
t, ;——- N

„ć— ic:ący Rady”

I Zbign;cn Gnjbarek

Id: ADDEA3IB-D9B8-4107-AB[6-22B06781 1632. Uchwalony Strona I



V

Zmiana
Wysokość Zmiana Plan po

planu w
Lp. Zadanie

środków złotych z
planu w zmianie w

w złotych 1 9.08.2020 r.
złotych złotych

Rehabilitacja zawodowa 12 000 12 000 - 12 000 O
Finansowanie kosztów szkolenia i

2. przekwalifikowania zawodowego 3 000 3 000 - 3 000 Oosób niepełnosprawnych (art. 38 i 40)
Zwrot wydatków na instrumenty i

3. usługi rynku pracy na rzecz osób ooo 9000 -9000 Oniepełnosprawnych (art. 1 1>
Rehabilitacja społeczna 766 715 766 715 + 12 000 778 715

Dofinansowanie uczestnictwa osób

niepełnosprawnych i ich opiekunów w 150 000 150 000 150 000
turnusach rehabilitacyjnych (art35 a O
ust. 1 pkt 7, ppkt a)
Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki osób 2 750 2 750 2 7502. niepełnosprawnych <art. 35a ust.1 O
pkt 7, ppkt b)
Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i środki pomocnicze

3. przyznawane osobom 397 715 397 715 397 715
Oniepełnosprawnym na podstawie

odrębnych przepisów (art.35 a ust. 1
pkt 7, ppkt c)
Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych. w komunikowaniu

się
i technicznych w związku z 190 000 216 250 + 12 000 228 250

indywidualnymi potrzebami osób
niepełnosprawnych
(art.35 a ust. 1 pkt 7, pkkt d)

OGÓŁEM I 778715 778715 778715

td: ABBEA3IB-D9fl8-4107-A8E6-2280673l (632. Uchwalony Strona I


